PHÒNG GD& ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Số:                /QĐ-THTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Ea Siên, ngày       tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công tác Phổ cập giáo dục

Năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2009 của chủ

tịch Ủy ban Nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc thành lập Trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ Quyết định số 2540//QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lí trường học;

Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc giao phụ trách trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT về chế độ việc làm đối với giáo

viên phổ thông;

Căn cứ sự phân công luân phiên hàng năm của trường tiểu học Tô Hiệu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công và giao nhiệm vụ điều tra  công tác phổ cập giáo dục

năm 2023-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông/ bà có tên trên thực hiện công tác PDGD-XMC từng gia

đình trong thôn 2A- xã Ea Siên- thị xã Buôn Hồ theo quy định về phổ cập giáo

dục, xóa mù chữ; thực hiện theo các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Thời gian làm nhiệm vụ từ 11/08/2023 đến  05/9/2023.

Điều 3. Các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- PGD (b/c);
- Như điều 3;

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN ĐIỀU TRA PHỔ CẬP.

 NĂM HỌC 2023-2024

Ban hành kèm theo QĐ số: … /QĐ-THTH, ngày    /8/2023 của Trường Tiểu học Tô Hiệu)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ

01 Hoàng Việt Dũng Giáo viên Điều tra

02 Trần Phương Đông Giáo viên Điều tra

03 Hoàng Thị Lam Giáo viên Điều tra

04 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên Điều tra

05 Phạm Lê Hậu Giáo viên HD và tổng hợp

Danh sách gồm 5 đồng chí./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-20T20:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-20T20:36:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-20T20:36:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!